A. card. BARBERINUS.

Locus  $\ddagger$  sigilli.

I. archiepise. Caesareae, secretarius.

Fantifex con-  
firmit decreta  
præciserta.

§ 2. Cum autem firmiora sint atque stabilius persistant illa, quae apostolicae confirmationis praesidio roborantur; hinc est quod nos, inviolabili omnium et singulorum decretorum et ordinacionum huiusmodi robori et efficacie salubriter, quantum cum Domino possimus, providere volentes, praeinserta decreta et ordinationes, cum omnibus et singulis in eis contentis, auctoritate apostolica, tenore præsentium, approbamus et confirmamus, illisque inviolabilis apostolieae firmitatis robur adiicimus, ae omnes et singulos iuris et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus; salvâ tamen semper in<sup>1</sup> præmissis auctoritate memoratae congregationis cardinalium.

1 Vocem in nos addimus (R. T.).

§ 3. Decernentes easdem præsentes litteras ac decretal et ordinationes huiusmodi semper firma, valida et efficiacia existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore spectabit, plenissime suffragari, et ab illis respetive inviolabiler observari, sieque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ae irritum et inane si seens super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ae. quatenus opus sit, præfatorum convenitus et Ordinis, aliisve quibusvis, etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contraria præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis et plures innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores præsentibus pro plene et sufficienter expressis ac ad verbum insertis habentes, illis aliâ in suo labore permansuris, ad præmissorum effectum, hæ vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem præsentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alieuius notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides tam in iudicio et extra habeatur, quae ipsis præsentibus haberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ, apud S. Mariam Maggiorem, sub anno Piscatoris, die x de-

Decretum ic-  
ritans.